
GSEducationalVersionGSEducationalVersion

č.p.23 č.p.22

č.p.21

č.p.20
č.p.19

č.p.56 č.p.55 č.p.54

č.p.147

č.p.146

č.p.145
č.p.11

č.p.10

č.p.18

č.p.13

č.p.12

TERASA

HOTEL PANSKÁRD RD
RD

GALERIE + RD

SECOND HAND + RD
LÉKÁRNA + RD

KERAMIKA + RD

RD

RD

PIVNICE

FLOP + RD

RESTAURACE
PROTIVÍNKA + RD

CUKRÁRNA + RD

POŠTA

KRČMA POD
KAŠTANEM+ RD

RD

K

K

K

K

K

G

G

PA
RK

O
VA

CÍ
AU

TO
M

AT

G

G

G

K

K

1

2

2

1

3

3

4

4
5

5

5

5

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3 4

ER

i

6

17

6

6

6
6

6

6

66

6

6

66

6

6

6

6
6

6 6

6

6

7

8
9

10

9

9

8

11

12

12

12

12

12

12

12

12

12

13
13

13

13 13

13

13

13

13

13

13

13
13

13

13
13

13

14

14

14
14

14

14

14
14

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

16

15

15

15
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15
15

15
15

15

15

15

15

15

P
P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

7

7

V

V

K

1
1 1

1

1

2

2

2

17

17

17
17

PA
RK

O
VI

ŠT
Ě

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

SI
LN

IC
E 

III
/1

22
17

KAŠNA

O
ZE

LE
Ň

EN
Á 

PL
O

CH
A

O
ZE

LE
Ň

EN
Á 

PL
O

CH
A

OZ
EL

EŇ
EN

Á 
PL

OC
HA

OZ
EL

EŇ
EN

Á 
PL

OC
HA

O
KR

AS
N

É 
KE

ŘÍ
KY

O
KR

AS
N

É 
KE

ŘÍ
KY

O
ZE

LE
Ň

EN
Á 

PL
O

CH
A

14

14
4

4

4

15

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
MĚSTO BECHYNĚ

Vypracovala:
Silvie Mayerová

Vedoucí bakalářské práce:
Ing. arch. Marek Janatka, Ph.D.

Katedra:
k-127

Studijní program:
SI-I

Studijní obor:
Z

Název bakalářské práce:
Komplexní územní analýza obce Bechyně

Název výkresu:
Náměs  T.G. MASARYKA

Měřítko:
1 : 250

Formát:
8xA4

Číslo výkresu:
7

SEVER

Datum:
20.5.2016

DLAŽBA Z KOSTEK 10/10 CM, OBLOUČKOVÁ SKLADBA, 5
ŘAD ŠEDÝCH A 5 ŘAD BÉŽOVÝCH

DLAŽBA Z KOSTEK 10/10 CM, OBLOUČKOVÁ SKLADBA,
BÉŽOVÉ

TRAVNATÁ PLOCHA

OKRASNÉ KEŘE A KVĚTINY

ORTOGONÁLNÍ DLAŽBA VĚTŠÍHO FORMÁTU-ŠEDIVÁ

ORTOGONÁLNÍ DLAŽBA VĚTŠÍHO FORMÁTU-BÉŽOVÁ

DLAŽBA Z KOSTEK 10/10 CM, OBLOUČKOVÁ SKLADBA, ŠEDÉ

DIVOKÁ DLAŽBA-MATERIÁL ŽULA, BÉŽOVÁ A TMAVĚ BÉŽOVÁ
DO BETONOVÉHO LÓŽE

ŽULOVÁ KOSTKA 10/10, OBLOUČKOVÁ SKLADBA, BÉŽOVÁ

JAVOR

LÍPA SVOBODY

 DLAŽBA Z KOSTEK 10/10 CM, OBLOUČKOVÁ SKLADBA, ŠEDÉ

ŽULOVÁ KOSTKA 10/10 CM, ORTOGONÁLNÍ SKLADBA,
BÉŽOVÁ

ŽULOVÁ KOSTKA 5/5 CM, ORTOGONÁLNÍ SKLADBA, ŠEDÉ

K ODPADKOVÝ KOŠ
LAVIČKA 176/55 CM
ZÁBRADLÍ LITINOVÉ- SLOUPKY+ŘETĚZ
KAMENNÁ KOULE NA PODSTAVCI

PÍTKO

KULOVÉ SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 2X70 W

OCHRANNÉ MŘÍŽE 200/200 CM A OPĚRKY U STROMŮ

VCHOD

VJEZD DO GARÁŽE
G

UKAZATEL

KULOVÉ SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 1X70 W

TELEFONÍ BUDKA

OPĚRKA STROMU
STOJAN  NA KOLA 152x43x56 cm

LEGENDA FUNKCE PLOCH:

1-KAŠNA
2-OKRASNNÁ TRÁVA  1M VYSOKÁ
3-OZELENĚNÁ PLOCHA
4-OKRASNÉ KEŘÍKY-MIX
5-PLOT Z OKRASNÝCH KEŘŮ  50 CMVYSOKÝ
6-CHODNÍK
7-PŘÍJEZDOVÁ CESTA DO GARÁŽE
8- HLAVNÍ SILNICE
9-OBSLUŽNÁ SILNICE U POŠTY
10-OBSLUŽNÁ SILNICE U PIVNICE
11-PARKOVIŠTĚ
12-PARKOVACÍ STÁNÍ
13-VOLNÝ PROSTOR
14-SNÍŽENÍ CHODNÍKU
17-PLOCHY PRO PĚŠÍ

LEGENDA OBRUBNÍKU:

15-OBRUBNÍK- SILNICE JE O 150 MM NÍŽ NEŽ CHODNÍK
16-OBRUBNÍK- VOLNÝ PROSTOR JE O 150 MM NÍŽ NEŽ CHODNÍK

ZÍDKA S ELEKTROMĚRY
i

ER
INFORMAČNÍ TABULE

P

LEGENDA PVRCHOVOVÝCH ÚPRAV LEGENDA ZNAČEK

P

ZNAČKA-DEJ PŘEDNOST V JÍZDĚ

PARKOVIŠTĚ

PARKOVIŠTĚ PRO INVALIDY

HLAVNÍ POZEMNÍ KOMUNIKACE

JEDNOSMĚRNÝ PROVOZ

VTOKOVÁ MŘÍŽ 50/50 CM

ULIČNÍ POKLOP VOD-KAV
BETONOVÝ POKLOP n 600 MM1

2 LITINOVÝ POKLOP SE ZNAKEM LVA n 600 MM

STŘECHA

SEVERNÍ ČÁST NÁMĚSTÍ:

SCHÉMA NÁMĚSTÍ, M 1:2000 :

FOTOGRAFIE NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA:

GSEducationalVersion

č.p.23 č.p.22

č.p.21

č.p.20
č.p.19

č.p.57 č.p.56 č.p.55 č.p.54

č.p.14
8

č.p.147

č.p.146

č.p.145
č.p.11

č.p.10

č.p.9

č.p.18

č.p.13

č.p.12

TERASA

HOTEL PANSKÁRD RD
RD

GALERIE + RD

SECOND HAND + RD
LÉKÁRNA + RD

KERAMIKA + RD

RD

RD

PIVNICE

FLOP + RD

RESTAURACE
PROTIVÍNKA + RD

CUKRÁRNA + RD

ČÍNSKÁ
RESTAURACE +RD

POŠTA

KRČMA POD
KAŠTANEM+ RD

RD

K

K

K

K

K

G

G

PA
RK

O
VA

CÍ
AU

TO
M

AT

G

G

G

K

K

1

2

2

1

3

3

4

4
5

5

5

5

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3 4

ER

i

6

17

6

6

6
6

6

6

66

6

6

66

6

6

6

6
6

6 6

6

6

7

8
9

10

9

9

10

8

11

12

12

12

12

12

12

12

12

12

13
13

13

13 13

13

13

13

13

13

13

13

13
13

13

13
13

13

14

14

14
14

14

14

14
14

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

16

15

15

15
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15
15

15
15

15

15

15

15

15

P
P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

7

7

V

V

K

1
1 1

1

1

2

2

2

17

17

17

17

PA
RK

O
VI

ŠT
Ě

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

SI
LN

IC
E 

III
/1

22
17

KAŠNA

O
ZE

LE
Ň

EN
Á 

PL
O

CH
A

O
ZE

LE
Ň

EN
Á 

PL
O

CH
A

OZ
EL

EŇ
EN

Á 
PL

OC
HA

OZ
EL

EŇ
EN

Á 
PL

OC
HA

O
KR

AS
N

É 
KE

ŘÍ
KY

O
KR

AS
N

É 
KE

ŘÍ
KY

O
ZE

LE
Ň

EN
Á 

PL
O

CH
A

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
MĚSTO BECHYNĚ

Vypracovala:
Silvie Mayerová

Vedoucí bakalářské práce:
Ing. arch. Marek Janatka, Ph.D.

Katedra:
k-127

Studijní program:
SI-I

Studijní obor:
Z

Název bakalářské práce:
Komplexní územní analýza obce Bechyně

Název výkresu:
Náměs  T.G. MASARYKA

Měřítko:
1 : 250

Formát:
8xA4

Číslo výkresu:
7

SEVER

Datum:
20.5.2016

DLAŽBA Z KOSTEK 10/10 CM, OBLOUČKOVÁ SKLADBA, 5
ŘAD ŠEDÝCH A 5 ŘAD BÉŽOVÝCH

DLAŽBA Z KOSTEK 10/10 CM, OBLOUČKOVÁ SKLADBA,
BÉŽOVÉ

TRAVNATÁ PLOCHA

OKRASNÉ KEŘE A KVĚTINY

ORTOGONÁLNÍ DLAŽBA VĚTŠÍHO FORMÁTU-ŠEDIVÁ

ORTOGONÁLNÍ DLAŽBA VĚTŠÍHO FORMÁTU-BÉŽOVÁ

DLAŽBA Z KOSTEK 10/10 CM, OBLOUČKOVÁ SKLADBA, ŠEDÉ

DIVOKÁ DLAŽBA-MATERIÁL ŽULA, BÉŽOVÁ A TMAVĚ BÉŽOVÁ
DO BETONOVÉHO LÓŽE

ŽULOVÁ KOSTKA 10/10, OBLOUČKOVÁ SKLADBA, BÉŽOVÁ

JAVOR

LÍPA SVOBODY

 DLAŽBA Z KOSTEK 10/10 CM, OBLOUČKOVÁ SKLADBA, ŠEDÉ

ŽULOVÁ KOSTKA 10/10 CM, ORTOGONÁLNÍ SKLADBA,
BÉŽOVÁ

ŽULOVÁ KOSTKA 5/5 CM, ORTOGONÁLNÍ SKLADBA, ŠEDÉ

K ODPADKOVÝ KOŠ
LAVIČKA 176/55 CM
ZÁBRADLÍ LITINOVÉ- SLOUPKY+ŘETĚZ
KAMENNÁ KOULE NA PODSTAVCI

PÍTKO

KULOVÉ SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 2X70 W

OCHRANNÉ MŘÍŽE 200/200 CM A OPĚRKY U STROMŮ

VCHOD

VJEZD DO GARÁŽE
G

UKAZATEL

KULOVÉ SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 1X70 W

TELEFONÍ BUDKA

OPĚRKA STROMU
STOJAN  NA KOLA 152x43x56 cm

LEGENDA FUNKCE PLOCH:

1-KAŠNA
2-OKRASNNÁ TRÁVA  1M VYSOKÁ
3-OZELENĚNÁ PLOCHA
4-OKRASNÉ KEŘÍKY-MIX
5-PLOT Z OKRASNÝCH KEŘŮ  50 CMVYSOKÝ
6-CHODNÍK
7-PŘÍJEZDOVÁ CESTA DO GARÁŽE
8- HLAVNÍ SILNICE
9-OBSLUŽNÁ SILNICE U POŠTY
10-OBSLUŽNÁ SILNICE U PIVNICE
11-PARKOVIŠTĚ
12-PARKOVACÍ STÁNÍ
13-VOLNÝ PROSTOR
14-SNÍŽENÍ CHODNÍKU
17-PLOCHY PRO PĚŠÍ

LEGENDA OBRUBNÍKU:

15-OBRUBNÍK- SILNICE JE O 150 MM NÍŽ NEŽ CHODNÍK
16-OBRUBNÍK- VOLNÝ PROSTOR JE O 150 MM NÍŽ NEŽ CHODNÍK

ZÍDKA S ELEKTROMĚRY
i

ER
INFORMAČNÍ TABULE

P

LEGENDA PVRCHOVOVÝCH ÚPRAV LEGENDA ZNAČEK

P

ZNAČKA-DEJ PŘEDNOST V JÍZDĚ

PARKOVIŠTĚ

PARKOVIŠTĚ PRO INVALIDY

HLAVNÍ POZEMNÍ KOMUNIKACE

JEDNOSMĚRNÝ PROVOZ

VTOKOVÁ MŘÍŽ 50/50 CM

ULIČNÍ POKLOP VOD-KAV
BETONOVÝ POKLOP n 600 MM1

2 LITINOVÝ POKLOP SE ZNAKEM LVA n 600 MM

ŽULOVÁ KOSTKA 5/5 CM, ORTOGONÁLNÍ SKLADBA, ŠEDÉ

SEVERNÍ ČÁST NÁMĚSTÍ:

SCHÉMA NÁMĚSTÍ, M 1:2000 :

PARČÍK

PA
RK

O
VI

ŠT
Ě

PA
RK

OV
IŠ

TĚ

PA
RK

O
VI

ŠT
Ě

KOSTEL
SV. MATĚJE


